PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

611

tr0

TERMO DE AUTUAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 0B de maio de 2024.

Hoje, nesta cidade, na Secretaria de Saúde de São Gonçalo do Amarante - CE, autua-
se o Processo Administrativo de ADESÄO No. AD-A22i2024, cujo objeto é a ADESÃO A ATA
DE REGTSTRO DE PREçOS DESTTNADO A AQUTSTçÄO DE ELETRODOMÉSflCOS
(GETADE|RA) AO ATENDTMENTO DAS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE SAtlDE DO

MUNICIPIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, do que para constar, lavre este termo.
Eu, Milena Soares Ferreira, Secretária de Saúde, o subscrevo.

Atenciosamente,

MITENA SOARES FERREIRA

Secretária de Saúde